АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.12.2022                                                                                                        №539

О внесении изменений в Постановление  Главы Усть-Заостровского сельского поселения от 20.06.2008г №90 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 18.03.2008 № 1023-ОЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Омской области», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Омской области Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области                       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление  Главы Усть-Заостровского сельского поселения от 20.06.2008г №90 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»  следующие изменения:
1) абзац второй пункта3.5 Раздела 3 после слов «нарушений запретов,» дополнить словами «выполнение требований к служебному поведению и обязательств,»;
2) в пункте 3.6 Раздела 3 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Омский муниципальный вестник», а также подлежит размещению на сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                          А.В.Гречко